
41917.49
38483.86
29326.92
48031.2
29650.8

29746.33
30018.12
41919.18
31438.67
31436.88
29846.17
29702.15
38562.59
38552.25
38287.74
36382.15
43720.44
31275.3

51393.62
31987.52
11448.06
32192.71
44545.09
52063.59
30190.45
25518.07
12582.48
31910.3

26864.21
5032.86

36678.91
36379.81
59143.21
29818.72
59142.03
35433.58
29597.89
35517.16
35520.52
28864.6

29306.25
24194.01
34892.71
23068.11
29466.13
47295.16
25740.57
23391.66
40874.95
37173.88
25550.52
26643.9

26694.98
35773.8

10025.15
16715.84
37097.03
25909.05
21792.51
29689.08
18410.23
25819.58
37176.17
25984.83
37149.95
37162.02
29648.18
29742.09
25947.78
37169.43
17703.12
23615.84
37531.27
20299.02
12683.35
26846.51
26224.2

26259.43
9832.41
22492.2
16508.7

16729.09
10067.24
18840.52

下列借款人在呼和浩特市新城蒙银村镇银行股份有限公司办理的贷款已经逾期袁截至 2021年 4月 14日的欠款情况见下表遥 请以下借款人及时履行还款义务袁请以下担保人及时承担连带责任保证责任袁特此公
告遥

呼和浩特市新城蒙银村镇银行股份有限公司

2021年 4月 14日

单位院元

XCNZ0067-3
XCN3131-1
XCN3130-3
XCN3129-2
XCNZ0056-3
XCNZ0056-2
XCN3180-3
XCN3180-2
XCN3180-1
XCNZ0062-5
XCNZ0062-4
XCNZ0062-1
XCN3044-1
XCN3017-2
XCN3032-3
XCN3032-4
XCN3032-2
XCN3032-1
XCN3006-3
XCN2962-2
XCN2962-1
XCN2984-1
XCN20051-2
XCN2803
XCN2931-1
XCN2911-2
XCN2874-1
XCNZ0034-2
XCNZ0030-2
XCNZ0013-3
XCNZ0013-2
XCN3188-1
XCNZ0090-2
XCNZ0090-4
XCNZ0090-1
XCNZ0089-5
XCNZ0089-4
XCNZ0089-3
XCNZ0089-2
XCNZ0088-4
XCNZ0088-2
XCNZ0088-1
XCNZ0089-1
XCNZ0085-3
XCNZ0085-2
XCNZ0085-1
XCNZ0837-3
XCNZ0838-4
XCNZ0830-2
XCNZ0830-1
XCNZ0828-4
XCNZ0828-1
XCNZ0828-2
XCNZ0821-1
XCNZ0821-2
XCNZ0821-3
XCNZ0823-1
XCNZ0823-3
XCNZ0823-2
XCNZ0822-1
XCNZ0822-4
XCNZ0822-3
XCNZ0822-2
XCNZ0820-3
XCNZ0820-1
XCNZ0820-2
XCNZ0819-3
XCNZ0819-4
XCNZ0819-2
XCNZ0819-1
XCNT0444-1
XCNZ0810-2
XCNZ0810-1
XCNZ0810-3
XCNZ0810-4
XCNZ0809-1
XCNZ0809-2
XCNZ0809-3
XCNT0427-1
XCNT0427-3
XCNT0427-2
XCNT0432-3
XCNJ0148-2
XCNJ0141-3

郝永红
郭银柱
李小军
孙继红
郝月娥
张交琪
张永强
卢战奎
谢红伟
闫峰
曹怀秀
安高占
田瑞正
孙勇生
郎老君
安中和
王正正
刘艳军
王桂元
刘恩怀
刘润怀
李德雨
张高拴
郝春霞
郎虎平
张钱仲
张茂清
史林忠
赵勇
张凤女
曹怀志
王福义
郭金光
闫磊磊
闫瑞光
闫美俊
张志云
卢文奎
郝来换
门永善
徐文清
高先平
曹巧林
姜发旺
张续换
姜永志
郭素清
吕怀河
狄保华
武谢恩
高三怀
王玉宝
贾小红
王贵龙
田永承
刘金荣
庞福俊
何佰秀
赵喜生
王文明
岳明奎
岳文用
马海军
石壮元
赵小女
石利凤
李挨用
岳增用
王三女
岳瑞冬
周珍珍
武全旺
郭玉镯
李连平
武晔清
武云华
武会荣
武利彪
王贵猪
王海军
王三贵猪
王裕胜
张艳霞
刘宗元

1501211969****6719
1501211980****2918
1501211972****2837
1501211980****2910
1501211986****1129
1501211969****1010
1501211989****6858
1501211966****6715
1501211970****6818
1501211985****6813
1501211963****6711
1501211970****6712
1501211978****5017
1501211985****2911
1501211981****5010
1501211967****5016
1501211958****5018
1501211979****5018
1501211967****3813
1501211964****4659
1501211963****4617
1501211961****7137
1501211964****7618
1501211973****5029
1501211961****4633
1501211978****6415
1501211966****5813
1501211966****2838
1501211989****7753
1501211965****6823
1501211968****6737
1501211963****4612
1501211972****6314
1501211988****6414
1501211971****6317
1501211964****6716
1501211972****6817
1501211970****6714
1501211964****6738
1501211973****3815
1501211968****3812
1501211964****3810
1501211963****6840
1501211960****3811
1501211964****3830
1501211970****3815
1501211978****0610
1501211970****0639
1501211983****7618
1501211968****7618
1501211962****5013
1501211971****5011
1501211976****5016
1501211967****0012
1501211965****0017
1501211977****0077
1501211975****715X
1501211960****7122
1501211983****7156
1501211975****7113
1501211971****7133
1501211979****7110
1501211975****8236
1501211958****7118
1501231983****3661
1501211971****7116
1501211959****7136
1501211975****711X
1501211966****7123
1501211991****7216
1501221973****151X
1501211961****7611
1501211959****7626
1501211970****7614
1501211961****7614
1501211992****7713
1501211988****7724
1501211986****7712
1501221965****2019
1501221966****2013
1501221967****2015
1501221965****201X
1501021981****562X
1501051961****4515

高翔
孙虎豹
翟云跃
翟树霞
张交琪
郝月娥
谢红伟
张永强
张永强
闫福秀
闫福秀
闫福秀
王兴红
孙前宽
刘艳军
郎老君
郎老君
安中和
冯贵如
李连河
刘恩怀
马冀蒙
杨二平
李保平
郎东东
靳淑财
班兵兵
孙全祥
张福后
曹怀志
张凤女
李太平
闫磊磊
郭金光
郭金光
张志云
闫美俊
闫美俊
闫美俊
杨常在
门永善
门永善
闫美俊
武天虎
姜发旺
姜发旺
周朋义
吕彦峰
刘成成
刘成成
王玉宝
高三怀
高三怀
田永承
王贵龙
王贵龙
何佰秀
庞福俊
庞福俊
岳明奎
王文明
王文明
王文明
赵小女
石壮元
石壮元
岳增用
李挨用
李挨用
李挨用
刘当胜
郭玉镯
武全旺
武全旺
武全旺
武会荣
武云华
武云华
王海军
王三贵猪
杨文平
李雪飞
李宝玉
李保国

1501211983****6816
1501211986****2952
1501211979****2918
1501211984****2920
1501211969****1010
1501211986****1129
1501211970****6818
1501211989****6858
1501211989****6858
1501211960****6716
1501211960****6716
1501211960****6716
1523211988****8128
1501211970****291X
1501211979****5018
1501211981****5010
1501211981****5010
1501211967****5016
1501211967****3812
1501211965****4610
1501211964****4659
1501211994****7223
1501211967****7632
1501211986****6811
1501211985****4739
1501211972****6312
1501211966****5812
1501211963****2911
1501211970****7651
1501211968****6737
1501211965****6823
1501211969****4616
1501211988****6414
1501211972****6314
1501211972****6314
1501211972****6817
1501211964****6716
1501211964****6716
1501211964****6716
1501211976****3911
1501211973****3815
1501211973****3815
1501211964****6716
1501211968****381X
1501211960****3811
1501211960****3811
1501211984****0618
1501211983****0610
1501211995****7717
1501211995****7717
1501211971****5011
1501211962****5013
1501211962****5013
1501211965****0017
1501211967****0012
1501211967****0012
1501211960****7122
1501211975****715X
1501211975****715X
1501211971****7133
1501211975****7113
1501211975****7113
1501211975****7113
1501231983****3661
1501211958****7118
1501211958****7118
1501211975****711X
1501211959****7136
1501211959****7136
1501211959****7136
1501221971****1511
1501211959****7626
1501211961****7611
1501211961****7611
1501211961****7611
1501211988****7724
1501211992****7713
1501211992****7713
1501221966****2013
1501221967****2015
1501221960****2011
1501221980****2015
1501021984****5612
1501051970****4517

温国强
孙利成
孙红梅
翟小利
渠文平
渠文平
卢战奎
谢红伟
卢战奎
曹怀秀
闫峰
曹怀秀
张宝柱
孙素清
安中和
刘艳军
刘艳军
王正正
陈延春
刘润怀
李连河
马珍换
邓文春
刘挨刚
贾平平
王虎豹
田虎俊
李俊灵
张永平
付连豹
付连豹
张永占
苗润来
苗润来
闫磊磊
卢文奎
卢文奎
张志云
张志云
徐文清
杨常在
杨常在
卢文奎
张续换
武天虎
武天虎
吕敏
赵文丽
陈玉军
陈玉军
贾小红
贾小红
王玉宝
刘金荣
刘金荣
田永承
赵喜生
赵喜生
何佰秀
岳文用
岳文用
岳明奎
岳明奎
石利凤
石利凤
赵小女
王三女
王三女
岳增用
岳增用
李来来
李连平
李连平
郭玉镯
郭玉镯
武利彪
武利彪
武会荣
杨文平
杨文平
王贵猪
李二飞
王慧
郭永强

1501211971****6717
1501211979****2914
1501211984****2921
1501211984****2914
1501211970****1113
1501211970****1113
1501211966****6715
1501211970****6818
1501211966****6715
1501211963****6711
1501211985****6813
1501211963****6711
1501211967****5011
1501211984****2921
1501211967****5016
1501211979****5018
1501211979****5018
1501211958****5018
1501211982****3910
1501211963****4617
1501211965****4610
1501211990****7217
1501211982****7652
1501211981****6817
1501211958****4616
1501211958****6319
1501211971****5815
1501211986****2934
1501211987****7718
1501211973****6816
1501211973****6816
1501211959****4617
1501211974****6418
1501211974****6418
1501211988****6414
1501211970****6714
1501211970****6714
1501211972****6817
1501211972****6817
1501211968****3812
1501211976****3911
1501211976****3911
1501211970****6714
1501211964****3830
1501211968****381X
1501211968****381X
1501211987****0736
1501211974****0645
1501211967****761X
1501211967****761X
1501211976****5016
1501211976****5016
1501211971****5011
1501211977****0077
1501211977****0077
1501211965****0017
1501211983****7156
1501211983****7156
1501211960****7122
1501211979****7110
1501211979****7110
1501211971****7133
1501211971****7133
1501211971****7116
1501211971****7116
1501231983****3661
1501211966****7123
1501211966****7123
1501211975****711X
1501211975****711X
1501221957****1517
1501211970****7614
1501211970****7614
1501211959****7626
1501211959****7626
1501211986****7712
1501211986****7712
1501211988****7724
1501221960****2011
1501221960****2011
1501221965****2019
1501221982****201X
1501021987****5612
1501051961****4614

孙補年
孙伟

郝艳敏
郝艳敏
郝艳敏
张补女

王正正
王正正
安中和
郎老君

李明明
杨成林

常志彭

闫瑞光
闫瑞光
苗润来
郝来换
郝来换
郝来换
曹巧林
高先平
高先平
徐文清
郝来换
姜永志
姜永志
张续换
刘桃女
温要强
武谢恩
狄保华
赵杰
赵杰
赵杰

马海军
马海军
马海军
岳文用

岳瑞冬
岳瑞冬
岳瑞冬
王三女

武晔清
武晔清
武晔清
李连平

王三贵猪
王贵猪
王海军

1501211970****2818
1501211989****2938

1501211985****6830
1501211985****6830
1501211985****6830
1501211960****5026

1501211958****5018
1501211958****5018
1501211967****5016
1501211981****5010

1501211994****7212
1501211966****761X

1501211975****5919

1501211971****6317
1501211971****6317
1501211974****6418
1501211964****6738
1501211964****6738
1501211964****6738
1501211963****6840
1501211964****3810
1501211964****3810
1501211968****3812
1501211964****6738
1501211970****3815
1501211970****3815
1501211964****3830
1501211965****0622
1501211985****0714
1501211968****7618
1501211983****7618
1501211990****5011
1501211990****5011
1501211990****5011

1501211975****8236
1501211975****8236
1501211975****8236
1501211979****7110

1501211991****7216
1501211991****7216
1501211991****7216
1501211966****7123

1501211961****7614
1501211961****7614
1501211961****7614
1501211970****7614

1501221967****2015
1501221965****2019
1501221966****2013

安高占
安高占
闫峰

李金平

曹巧林
曹巧林
曹巧林
卢文奎

张志云

1501211970****6712
1501211970****6712
1501211985****6813

1501211965****7118

1501211963****6840
1501211963****6840
1501211963****6840
1501211970****6714

1501211972****6817

2017/05/27
2017/03/29
2017/03/29
2017/03/29
2017/05/19
2017/05/19
2017/04/07
2017/04/07
2017/04/07
2017/05/27
2017/05/27
2017/05/27
2017/03/16
2017/03/11
2017/03/16
2017/03/16
2017/03/16
2017/03/16
2017/03/14
2017/03/03
2017/03/03
2017/03/09
2017/05/12
2017/01/09
2017/01/22
2017/01/20
2017/01/20
2017/04/24
2017/04/20
2017/04/19
2017/04/19
2017/04/10
2017/06/13
2017/06/13
2017/06/13
2017/06/09
2017/06/09
2017/06/09
2017/06/09
2017/06/09
2017/06/09
2017/06/09
2017/06/09
2017/06/09
2017/06/09
2017/06/09
2018/07/27
2018/07/27
2018/07/23
2018/07/23
2018/07/21
2018/07/21
2018/07/21
2018/07/20
2018/07/20
2018/07/20
2018/07/16
2018/07/16
2018/07/16
2018/07/13
2018/07/13
2018/07/13
2018/07/13
2018/07/12
2018/07/12
2018/07/12
2018/07/10
2018/07/10
2018/07/10
2018/07/10
2018/07/06
2018/06/30
2018/06/30
2018/06/30
2018/06/30
2018/06/30
2018/06/30
2018/06/30
2018/06/29
2018/06/29
2018/06/29
2018/06/29
2018/06/27
2018/05/31

2018/05/26
2018/03/30
2018/03/30
2018/03/30
2018/05/18
2018/05/18
2018/04/06
2018/04/06
2018/04/06
2018/05/24
2018/05/24
2018/05/24
2018/03/15
2018/03/10
2018/03/10
2018/03/10
2018/03/10
2018/03/10
2018/03/13
2018/03/02
2018/03/02
2018/03/06
2018/05/10
2018/01/04
2018/01/21
2018/01/17
2018/01/18
2018/04/23
2018/04/18
2018/04/19
2018/04/19
2018/04/09
2018/06/12
2018/06/12
2018/06/12
2018/06/08
2018/06/08
2018/06/08
2018/06/08
2018/06/08
2018/06/08
2018/06/08
2018/06/08
2018/06/08
2018/06/08
2018/06/08
2019/07/27
2019/07/27
2019/07/23
2019/07/23
2019/07/21
2019/07/21
2019/07/21
2019/07/20
2019/07/20
2019/07/20
2019/07/16
2019/07/16
2019/07/16
2019/07/13
2019/07/13
2019/07/13
2019/07/13
2019/07/12
2019/07/12
2019/07/12
2019/07/10
2019/07/10
2019/07/10
2019/07/10
2019/07/06
2019/06/30
2019/06/30
2019/06/30
2019/06/30
2019/06/30
2019/06/30
2019/06/30
2019/06/29
2019/06/29
2019/06/29
2019/06/29
2019/06/27
2019/05/31

80000
60000
50000
80000
50000
50000
50000
80000
60000
60000
60000
50000
60000
50000
50000
50000
60000
50000
80000
50000
40000
50000
70000
80000
50000
40000
30000
50000
50000
40000
70000

100000
100000
60000

100000
60000
50000
60000
60000
50000
50000
50000
60000
40000
50000
80000
70000
70000

100000
100000
80000
80000
80000
80000
30000
50000

100000
70000
60000
80000
50000
70000

100000
70000

100000
100000
80000
80000
70000

100000
40000
80000

100000
60000
50000
80000
70000
70000
30000
70000
40000
50000
30000
50000

79996.8
60000
49500
80000
50000
50000
50000

79999.75
59998.48
59995.08
56959.26

50000
60000
50000
50000
50000
60000
50000
80000
50000
10000
50000
70000
80000

46740.12
39994.06

15000
50000
27200

0
69999.05
59145.85

100000
59991.18

100000
60000
50000
60000
60000
50000
50000

48674.9
60000
40000
50000
80000
70000
70000

100000
100000
80000
80000
80000
80000
30000
50000

100000
70000
60000
80000
50000
70000

100000
70000

100000
100000
80000
80000
70000

100000
40000

79039.7
100000
60000

47075.83
80000
70000
70000
30000
56000
40000

49789.28
29860.34

50000

序号 借据号 客户名称 证件号码 担保人 1 证件号码 担保人 2 证件号码 担保人 3 证件号码 担保人 4 证件号码 起贷日 到期日 借据
金额

拖欠本
金余额

拖欠利
息合计

14 2020年12月4日

星期五

责编院郭星宇
制版院唐旺勋12 2021年4月20日

星期二

责编院郭 蓉

制版院唐旺勋
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3
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5
6
7
8
9
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24
25
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62
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呼和浩特市新城蒙银村镇银行逾期贷款催收公告
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